

Dane finansowe Spółki
w latach 2021-2022 oraz wykonanie 6 miesięcy 2023r.

Wyszczególnienie	Lata		
	2021	2022	6 mcy 2023
	(tys. PLN)		
AKTYWA			
A. AKTYWA TRWAŁE	10 727 637,66	5 508 336,45	5 484 969,07
B. AKTYWA OBROTOWE	20 274 183,46	26 796 129,07	27 351 338,90
w tym:			
1. Zapasy i należności krótkoterminowe	339 051,89	658 755,05	724 918,08
2. Inwestycje krótkoterminowe	19 787 276,53	25 961 538,23	26 560 323,34
3. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	147 855,04	175 835,79	66 097,48
AKTYWA OGÓŁEM	31 001 821,12	32 304 465,52	32 836 307,97
PASYWA			
A. KAPITAŁ WŁASNY	29 985 532,31	30 179 440,39	30 346 339,76
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA OBOWIĄZANIA	1 016 288,81	2 125 025,13	2 489 968,21
w tym:			
1. Rezerwy na zobowiązania	678 639,63	1 364 165,14	1 644 514,82
2. Zobowiązania krótkoterminowe	329 302,94	758 352,60	842 946,00
3. Rozliczenia międzyokresowe	8 346,24	2 507,39	2 507,39
PASYWA OGÓŁEM	31 001 821,12	32 304 465,52	32 836 307,97
A. Przychody ze sprzedaży i zrównane	2 394 851,40	2 949 885,31	1 709 462,00
B. Koszty działalności operacyjnej	2 447 541,37	3 133 623,89	1 771 624,20
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 420 508,95	997 573,59	483 856,18
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 480 399,88	1 327 482,60	821 697,05
G. Przychody finansowe	267 711,10	1 052 086,13	621 354,70
H. Koszty finansowe	1 743,79	105 000,00	27,97
L. Zysk netto	65 276,41	321 506,06	178 195,66